
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1 . Возбудить дело № 1-11-61/00-22-18 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Каргласс» (ИНН 7736621120; 117312; г. Москва,
ул. Вавилова, д. 13А, эт. цокольный/пом. 14), обществом с ограниченной
ответственностью «Эй Джи Экспертс Рус» (ИНН 5013041042; 140185, Московская
обл., г. Жуковский, ул. Мясищева, д. 1), открытым акционерным обществом «Эй
Джи Си Борский Стекольный Завод» (ИНН 5246002261; Нижегородская обл.,
г. Бор) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2 . Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-61/00-22-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на статс-секретаря -
заместителя руководителя ФАС России Цариковского А.Ю.

 

 

 

Временно исполняющий

обязанности
руководителя                                                                                                                                
А.В. Доценко


